РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Щ

Об утверждении плана - графика проведения аукционов по продаже земельных
участков и предоставлению в собственность за выкуп земельных участков без

проведения торгов Для жилищного строительства на территории Мценского района
I Орловской области на 2015 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 133б-р «Об
утверждении плана мероприятий «дорожной карты» «Совершенствование
правового регулирования градостроительной , деятельности и улучшение
предпринимательского климата в сфере строительства», Решением постоянной
депутатской комиссии по аграрным вопросам, экологии и природопользования
Мценского районного Совета народных депутатов от 07.04.2015 № 722
«О согласовании плана — графика проведения аукционов по продаже земельных
участков и предоставлению за выкуп земельных участков без проведения торгов
для жилищного строительства на территории Мценского района Орловской
области на 2015 год», администрация Мценского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план - график проведения аукционов по продаже земельных
участков и предоставлению в собственность за выкуп земельных участков без
проведения торгов для жилищного строительства на территории Мценского района
Орловской области на 2015 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управл у Мценского района

Глава Мценского ра

С. М. Ерохина.

И. А. Грачев